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Ø 008 - 031: 3 mm
Ø 035 - 063: 5 mm
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Specifications are subject to alteration.	  Rätt till ändringar förbehålles.	 Konstruktions- und Maßänderungen vorbehalten.	 Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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BDEZ-42

BELIMO
LM
SM
LF
NM
AF

3
5
6
4
2

GRÜNER
225
232
228
238
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SIEMENS
GDB
GEB
GMA
GCA

3
1
1
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